

Produse curatenie si menaj

I.D.: 104726743

Data
publicarii 25.10.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 8.349,57 RON - 8.349,57 RON

Descriere: 1 VANISH SOLUTIE COVOARE BUC 12.000 21.0083 252.10 47.90 2 NUFAR SOLUTIE SCOS PETE BUC 12.000 15.9667 191.60 36.40 3 HARTIE IGIENICA ZEWA 3 STR 8 ROLE SET 35.000 15.9663 558.82 106.18 4 FARAS CU COADA BUC 10.000 10.0840 100.84 19.16 5 PAPELY PROSOP V FOLD BUC 252.000 5.8823 1 482.35 281.65 6 MOP BUMBAC SET 6.000 58.8233 352.94 67.06 7 SAPUN LICHID FIORILLO BUC 6.000 46.2183 277.31 52.69 8 SACI CU SNUR 60L BUC 66.000 8.4033 554.62 105.38 9 SACI MENAJ 35L ROLA 420.000 4.2017 1 764.71 335.29 10 SACI MENAJ 60 L ROLA 200.000 5.0420 1 008.40 191.60 11 SACI MEANJ 120L ROLA 75.000 5.8824 441.18 83.82 12 BURETI VASE SET 30.000 4.2017 126.05 23.95 13 CIF CREAM BUC 32.000 10.0841 322.69 61.31 14 CLIN SOL GEAM BUC 30.000 10.9243 327.73 62.27 15 PULVERIZATOR 1L BUC 10.000 5.8820 58.82 11.18 16 MANUSI NITRIL M NEGRE CUTII 10.000 23.5290 235.29 44.71 17 DETARTRANT NUFARUL BUC 25.000 11.7648 294.12 55.88